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Parcheggio Murales - Via Pittoni

Pag 1/6

Stalli liberi

Stalli permessi

Stalli per disabili

Stalli con disco orario

Stalli carico/scarico

Stalli totali

311

0

6

17

0

334
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B. QUADRO CONOSCITIVO - ALLEGATO B.5: RILIEVO SOSTA PARCHEGGI SCAMBIATORI / AREALI

PIANO GENERALE DEL TRAFFICO URBANO

COMUNE DI CONEGLIANO
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Parcheggio Via Pittoni - Risultati questionari
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B. QUADRO CONOSCITIVO - ALLEGATO B.5: RILIEVO SOSTA PARCHEGGI SCAMBIATORI / AREALI

PIANO GENERALE DEL TRAFFICO URBANO

COMUNE DI CONEGLIANO

27%

Santa Lucia di Piave

Susegana

Colle Umberto

Pieve di Soligo

19%

12%

10%

8%

5%

5%

3%

3%

2%

2%
2%2%

ORIGINE DELLO SPOSTAMENTO

parcheggio Via Pittoni

31%

Inferiore ad 1 ora

Compreso tra 1 e 3 ore

Compreso tra 3 e 5 ore

Compreso tra 5 e 8 ore

12%

17%

18%

5%

17%

TEMPO DI STAZIONAMENTO

parcheggio Via Pittoni

36%

Scuola

Svago

Università

Altro

29%

5%

22%

4%

3%
1%

MOTIVAZIONE DELLA SOSTA

parcheggio Via Pittoni

46%

Prendere corriera

Altri motivi

Prendere treno

53%

1%

UTILIZZO COME PARCHEGGIO SCAMBIATORE

parcheggio Via Pittoni

34%

Giornaliero

3 o più volte alla settimana

2 o più volte alla settimana

1 o 2 volte alla settimana

28%

9%

26%

3%

parcheggio Via Pittoni

Vazzola

San Pietro di Feletto

San Fior

Belluno

Altre destinazioni

San Vendemiano

Mareno di Piave

Vittorio Veneto

Conegliano

Inferiore a 30 minuti Commissioni

Lavoro

Acquisti

Occasionale

Superiore a 8 ore
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Parcheggio Via del Ruio

Pag 3/6

Stalli liberi

Stalli permessi

Stalli per disabili

Stalli con disco orario

Stalli carico/scarico

Stalli totali

289

0

0

0

0

289
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B. QUADRO CONOSCITIVO - ALLEGATO B.5: RILIEVO SOSTA PARCHEGGI SCAMBIATORI / AREALI

PIANO GENERALE DEL TRAFFICO URBANO

COMUNE DI CONEGLIANO
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Parcheggio Via del Ruio - Risultati questionari

1 o 2 volte alla settimana
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B. QUADRO CONOSCITIVO - ALLEGATO B.5: RILIEVO SOSTA PARCHEGGI SCAMBIATORI / AREALI

PIANO GENERALE DEL TRAFFICO URBANO

COMUNE DI CONEGLIANO

31%

San Vendemiano

Pieve di Soligo

San Fior

Sernaglia

20%

6%

6%

5%

4%

11%

3%

3%

2%

2%
2%

33%

Inferiore ad 1 ora

Compreso tra 1 e 3 ore

Compreso tra 3 e 5 ore

Compreso tra 5 e 8 ore

19%

19%

16%

7%

6%

parcheggio Via del Ruio

Svago

Scuola

Lavoro

68%

4%

23%

2%

Acquisti

Giornaliero

3%

23%

35%

Altri motivi

Prendere treno

3 o più volte alla settimana

Mareno di PiaveInferiore a 30 minuti

2 o più volte alla settimana

3%

Vazzola

10%

40%

24%

Codognè

Santa Lucia di Piave

Altre destinazioni

Colle Umberto

Occasionale

Commissioni

Vittorio Veneto

Susegana

Conegliano

Superiore a 8 ore

65%

5%

parcheggio Via del Ruio
parcheggio Via del Ruio

parcheggio Via del Ruio

parcheggio Via del Ruio

ORIGINE DELLO SPOSTAMENTOTEMPO DI STAZIONAMENTO MOTIVAZIONE DELLA SOSTA

UTILIZZO COME PARCHEGGIO SCAMBIATORE



V

I

A

L

E

 
I

T

A

L

I

A

V
I
A

 
M

A
N

I
N

V
I
A

 M

O

N

T
I
C

A
N

O

V

I

A

L

E

 

L

.

 

S

P

E

L

L

A

N

Z

O

N

V

I

A

 
N

.
 
S

A

U

R

O

V

I

A

 
M

A

M

E

L

I

V

I

A

 
C

E

S

A

R

E

 
B

A

T

T

I

S

T

I

V

I

A

 

D

E

I

 

C

A

P

P

U

C

C

I

N

I

V

I

A

 

T

I

N

T

O

R

E

T

T

O

V
I
A

 
A

.
 
V

I
T
A

L

V

I
A

 
F

.
 
Z

A

M

B

O

N

I

V
IA

L
E

 I
T
A

L
IA

V

I

A

 

I

.

 

P

I

T

T

O

N

I

V

I

A

 

C

.

 

C

O

L

O

M

B

O

V

I

A

 

C

A

V

O

U

R

V

I

A

 

X

X

V

I

I

I

 

A

P

R

I

L

E

V

I

A

 

D

E

I

 

M

I

L

L

E

Parcheggio Via Brigata Bisagno - Ospedale

Pag 5/6

Stalli liberi

Stalli permessi

Stalli per disabili

Stalli con disco orario

Stalli carico/scarico

Stalli totali

366

0

8

0

0

374
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B. QUADRO CONOSCITIVO - ALLEGATO B.5: RILIEVO SOSTA PARCHEGGI SCAMBIATORI / AREALI

PIANO GENERALE DEL TRAFFICO URBANO

COMUNE DI CONEGLIANO
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Parcheggio Ospedale - Via Brigata Bisagno - Risultati questionari
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B. QUADRO CONOSCITIVO - ALLEGATO B.5: RILIEVO SOSTA PARCHEGGI SCAMBIATORI / AREALI

PIANO GENERALE DEL TRAFFICO URBANO

COMUNE DI CONEGLIANO

63%

Giornaliero

3 o più volte alla settimana

2 o più volte alla settimana

1 o 2 volte alla settimana

14%

9%

13%

1%

Occasionale

71%

Scuola

Svago

Commissioni

Altro

16%

9%

1%

1%

1%

MOTIVAZIONE DELLA SOSTA

OSPEDALE: Lavoro

OSPEDALE: Altro

Lavoro

28%

Mareno di Piave

Vazzola

San Vendemiano

Vittorio Veneto

19%

8%

7%

6%

4%

4%

3%

3%

3%

2%2%

ORIGINE DELLO SPOSTAMENTO

38%

Inferiore ad 1 ora

Compreso tra 1 e 3 ore

Compreso tra 3 e 5 ore

Compreso tra 5 e 8 ore

25%

17%

7%

6%

7%

TEMPO DI STAZIONAMENTO

parcheggio Via Brigata Bisagno

Farra di Soligo

San Pietro di Feletto

San Fior

Orsago

Codognè

Pieve di Soligo

Santa Lucia di Piave

Susegana

Conegliano

Inferiore a 30 minuti

Superiore a 8 ore

1%

Altre destinazioni

7%

4%

parcheggio Via Brigata Bisagno
parcheggio Via Brigata Bisagno

parcheggio Via Brigata Bisagno
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